RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
OFICINA DE EJECUCION DE LOS JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE CARTAGENA FIJACION EN LISTA
PRIMERO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL

PROCESO RADICACION DEMANDANTE DEMANDADO No. FL.
EJECUTIVO 007-2011-00860-00 |DAVIVIENDA SA INVERSIONES INTERNACIONALES DE 85-86 C.E
COLOMBIA Y OTROS

EJECUTIVO 003-2017-01051-00 |BANCO COLPATRIA S.A GRUPO EMPRESARIAL CARIBE S.A.S 06-07 C.E

EJECUTIVO 008-2015-00950-00 |CARLOS JOSE GARCIA ADRIANA PATRICIA VERGARA GONZALEZ | 20-21 C.E
ROSALES

EJECUTIVO 004-2018-00269-00 |DIONISIO ROJAS BARRIOS  \BELINDA BARRIOS 11-12CE

EJECUTIVO 010-2016-00105-00 \MARIO MORELO GOMEZ EMILIO CARRANZA DIAZ 19-20 CE

EJECUTIVO 014-2018-00504-00 |INVERSIONES & NEGOCIOS |HERMES BALDIRIS CUADRO Y OTROS 10-12CE
S.A

EJECUTIVO 007-2017-00436-00 |DISENOS Y SOLUCIONES AOP ALIMENTOS Y OTROS 11-12CE
CREATIVAS

EJECUTIVO 013-2017-00507-00 |BANCOLOMBIA S.A RAMIRO ENRIQUE LLACH GOMEZ 11-13CE

EJECUTIVO 003-2017-00555-00 |BANCO MICROFINANSAS ANUAR RUIZ GUERRA 19-21CE
BANCAMIA

EJECUTIVO 001-2013-00173-00 \COOPERATIVA A SU SERVICIOBERTHA LOZANO Y OTROS 26-28 C.E
COOAS

EJECUTIVO 001-2018-00438-00 |INVVERSIONES & NEGOCIOS JALVARO RODELO Y LLIANA DUCAN 04-06 C.E

EJECUTIVO 012-2014-00240-00 \LATAM CREDIT COLOMBIA |CARMEN CABEZA RAMIREZ 100-103
S.A CE

EJECUTIVO 001-2018-00856-00 |LESBIA PERTUZ AMERICA RANGEL MUNOZ 14-16 C.E
BLANQUICETH

Queda en traslado a las partes la liquidacion del crédito presentada, por el término
de tres (3) dias, dentro del cual podran formular objecion es relativas al estado de la
cuenta, de conformidad con lo establecido en el Art. 446 C.G. P

FECHA DE FIJACION: 09 DE ABRIL DEL 2021, HORA 8:00 A.M

FECHA DE DESFIJACION: 09 DE ABRIL DEL 2021, HORA 5:00 PM
EL TRASLADO INICIA: 12 DE ABRIL DEL 2021, HORA 8:00 AM

EL TRASLADO VENCE: 14 DE ABRIL DEL 2021, HORA 5:00 PM

YESICA P BARRIOS A.

Secretaria

" De conformidad al Decreto 806 del 4 de junio del 2020, articulo 9, NO sera necesario firmar los
traslados que se surtan por fuera de audiencia”

Erick Sierra
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6/d/
2021 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Caragensa - Outlook

«V: LIQUIDACION CREDITO PROCESO RADICADO 13001400300820150095000 JUZGADO P&é

1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CARTAGENA. W
Carlos Jose Garcia Rosales <carlos_jose23@hotmail.com> g
Mar 6/04/2021 11:05 AM ‘ b P

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejemcgena@cendoj.ramajudicial gov.co

CC: adriana vergara <adryvergara@hotmail.es>

ﬂ I archivos adjuntos (207 KB)

LIQUIDACION CREDITO ADRIANA VERGARA GONZALEZ A CORTE 01-04-2021.pdf;

SENOR
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

CARTAGENA.
E: S. D.

DE

Juzgado Origen: Juzgado Octavo civil Municipal de Cartagena.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

| RADICADO: 13001400300820150095000

DEMANDANTE: CARLOS JOSE GARCIA ROSALES
DEMANDADO: ADRIANA PATRICIA VERGARA GONZALEZ

ASUNTO: Liguidacion Credito a corte 01/04/2021. /
Reciba un Cordial Saludo.

. CARLOS JOSE GARCIA ROSALES, identificado con la Cedula de Ciudadania,
N°1.102.812.821 de Sincelejo, portador de laT.P. # 235.362 del SR
Domiciliado y Residente en Sincelejo — Sucre, actuando en Calida_d de
Demandante del proceso de la referencia, por medio del presente memorial me
permito aportar Liquidacion del Credito a corte 01/04/2021, del proceso de la
referencia, con la finalidad que su sefioria le dé el respectivo traslado y posterior

aprobacion.

Agradezco la atencion prestada y la amabilidad que caracteriza a su despacho.

Atentamente,

CARLOS JOSE GARCIA ROSALES
C.C.N°1.102.812.821

T.P. # 235.362 del C.S.J.

Whatsapp: 3008936354

Mail: carlos_jose23@hotmail.com
Demandante

hitpsi/outiook-office.comimaifinbox/id/AAQKADK3N2YyMzBhLTAy Y2IINDVIMS1iY 2ZJLThIY TImZGZmY TUyMWAQAFIFvoOGbeVHIVXOMGPIQeQ%3D 172
: i ————— x o v —m— ,._...‘_?F:n:_{q,__...__ . - — =
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SENOR

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE
SENTENCIAS DE CARTAGENA.
=8 S. D.

Juzgado Origen: Juzgado Octavo Civil Municipal de Cartagena.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 13001400300820150095000

DEMANDANTE: CARLOS JOSE GARCIA ROSALES
DEMANDADO: ADRIANA PATRICIA VERGARA GONZALEZ

ASUNTO: Liquidacion Crédito a corte 01/04/2021.

Reciba un Cordial Saludo.

CARLOS JOSE GARCIA ROSALES, identificado con la Cedula de
Ciudadania, N°1.102.812.821 de Sincelejo, portador de la T.P. #
235 362 del C.S.J. Domiciliado y Residente en Sincelejo — Sucre,
actuando en Calidad de Demandante del proceso de la referencia, por
medio del presente memorial me permito aportar Liquidacion del Credito
2 corte 01/04/2021, del proceso de la referencia, con la finalidad que su
sefioria le dé el respectivo traslado y posterior aprobacion.

Agradezco la atencion prestada y la amabilidad que caracteriza a su
despacho.

Atentamente, _ 2 rm
o S a0 RO AT I
ﬂ&}n w s ’ ..,\ "'Iﬁ'f*" e WAt gj,\ "LO}\-;‘ )
CARLOS JOSE GARCIAROSALES .=/ .o 07 o
C.C. N°1.102.812.821 fi g, D

T.P. # 235.362 del C.S.J. i e
Whatsapp: 3008936354 g o
Mail: carlos jose23@hotmail.com

Demandante

Escaneado con CamScanner



1. AUTO DE FECHA 18 DE JULIO DE 2016, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $5.347.500

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 21-04/2015 A 19/04/2016 PAGARE A 001-2015 = $3.795.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-07/2015 A 01/04/2016 PAGARE A 002-2015 = $1.552.500

2. AUTO DE FECHA 14 DE AGOSTO DE 2017, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $7.762.500

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 20-04-2016 A 01-06/2017 PAGARE A 001-2015 = $3.795.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 20-04/2016 A 01-06/2017 PAGARE A 002-2015 = $1.552.500

3. AUTO DE FECHA 18 DE ENERO DE 2018, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $2.587.500

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-06-2017 A 01-11/2017 PAGARE A 001-2015 = $1.725.000
TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-06-2017 A 01-11/2017 PAGARE A 002-2015 = $862.500

4. AUTO DE FECHA 12 DE JUNIO DE 2018, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $2.587.500

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-06-2017 A 01-11/2017 PAGARE A 001-2015 = 51.725.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-06-2017 A 01-11/2017 PAGARE A 002-2015 = $862.500

5. AUTO DE FECHA 11 DE OCTUBRE DE 2018, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $2.070.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-04-2018 A 01-08/2018 PAGARE A 001-2015 = $1.380.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-04-2018 A 01-08/2018 PAGARE A 002-2015 = $690.000

6. AUTO DE FECHA 2 DE SEPTIEMBRE DE 2019, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $5.175.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-08-2018 A 01-06/2019 PAGARE A 001-2015 = $ 3.450.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-08-2018 A 01-06/2019 PAGARE A 002-2015 = $ 1.725.000

7. AUTO DE FECHA 5 DE NOVIEMBRE DE 2020, TOTAL INTERESES MORATORIOS: $8.280.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-06-2019 A 01-10/2020 PAGARE A 001-2015 = $ 5.520.000

TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 02-06-2019 A 01-10/2020 PAGARE A 002-2015 = $2.760.000

LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO TOMADA COMO BASE DE LA ULTIMA QUE ESTA EN
IﬂME. ART. 446, # 4 DEL C.EI |
PAGARE VALOR PERIODO DE INTERESES | VALOR INTERESES
MORATORIOS MORATORIOS
ADICIONALES (al
2.3 % por 6 meses).
A-001/15 $15.000.000 | 02-10-2020 A 01-04-2021 | $2.070.000
A-002/15 $7.500,000 02-10-2020 A 01-04/2021 | $1.035.000 i
TOTAL LIQUIDACION $3.105.000
ADICIONAL

$5.347.500 + $7.762.500 + $2.587.500 + $2.587.500 + 2.070.000 + $5.175.000 + $8.280.000 +
$3.105.000 =$36.915 .000TOTAL LIQUIDACION CREDITO ACTUALIZADA CAPITAL

+ INTERESES MORATORIOS A CORTE 01/04/2021 =$59.415.000
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6/4/2021 49

3 K
Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagona = Oulloo

RV: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ADELANTADO POR DAVIVIENDA S-A'Ecjfﬂh RAD: Y
: 4V

INVERSIONES INTERNACIONALES DE COLOMBIA Y ABRAHAM SHUSTER B

860-2. /
0-2.011 O’h’
MANUEL DE JESUS CARDOZO PATERNINA <manueldejcardozop@hotmail.com> B

Mar 6/04,/2021 1:30 PM

. | ’ . g1y Rt , : . §ot vlcﬂ}
Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena _,:EgermtmEgenﬂ@cendq},ramﬂjUdIE|ﬂ|.gﬂ

U 1 archives adjuntos (201 KB)

ANEXO LIQUIDACION DEL CREDITO INVESCOL pdf:

Senor
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CARTAGENA
E S. D.

JUZGADO DE ORIGEN: SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA
A
. REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR ADELANTADO POR DAVIVIEIiDY
S.A. CONTRA C.I INVERSIONES INTERNACIONALES DE COLOMB
ABRAHAM SHUSTER BEJMAN.
RAD: 860-2.011

ASUNTO: LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

MANUEL DE J. CARDOZO P., mayor, domiciliado y residenciado en esta ciudad,
identificado con CC. No. 92.505.650 de Sincelejo, abogado en ejercicio con T P,
No. 85.641 del C. S. de la J., conocido en autos, respetuosamente me permito
aportar la liquidacion actualizada del crédito pretendido en la demanda.

Cordialmente,

MANUEL DE J. CARDOZO P.
Abogado

Universidad de Cartagena &
Especialista en Derecho Procesal UNILIBRE n,:‘
Direccion: Centro, Av. Daniel Lemaitre No 9-45 / s
Edificio Banco del Estado Oficina 305 LR\

Teléfonos: (5) 6648817 - Cel.: 3006009072 0 :
Cartagena de Indias A

hitps://outiook office.com/mail/inbox/id/ AAQKADK3NZYyMzBhLTAY Y 2ItNDVIMS 1iY2Z|LThIYTImZGZmY TUyMWAQAEQZEXSQIGNHOEFINSOCLLW%3D 14
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Senor

JUEZ PRIMERO ¢

CARTAGENA IVIL  MUNICIPAL DE EJECUCION DE
E. s 5

JUZGADO DE ¢

CARTAGEN RIGEN: SEPTIMO cviL MUNICIPAL DE

MANUEL DE '-' CARDOZO P., mayor, domiciliado y residenciado en
esta ciudad, identificado con CC. No. 92.505.650 de Sincelejo,
abogado en ejercicio con T. P. No. 85.641 del C. S. de la J., conocido
€n autos, respetuosamente me permito aportar la liquidacion

actualizada del credito pretendido en la demanda, a fin de seguir
adelante con la ejecucion de |a sentencia.

Obligacion No. 06505057100009254-00 36015108253002.

SAlO G aDital e e $34.415.444 .37
Intereses Corrientes.................. $ 4.800.961.91
Intereses Moratorios..................... $ 40.831.104
SALDOMOTAIS e = . . $80.047.510.28

Recibo notificacion en |as siguientes direcciones de correos
electronicos:

manueldejcardozop@hotmail.com

macapate@yahoo.com

manueldejcardozop2@gmail.com

LRl JAL R .1

Celular: 300-6009072 o™ FCNADE ?h'.q._-r..a*ﬁ[‘,‘?h\. "._
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jomez <mariomorelosgomez2012@notmall.cofm=

| N

Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena

Enviado desde mi iIPhone

Inicio del mensaje reenviado

COIT1 -

™ - [Lesg . " : i : : | Y0 . o i l._..l:..l s ~ 4 .,:..;_
De: mario morelos gomez -'.'ﬂ’-i‘iiﬂ[P_J.E“T.-_’-!.I!‘.i-iL*";}.?L'ZL,EPJ.!'-,l':_fi?‘.’-r‘-,?:{EJ'i!:’_?*:‘ﬁ":fjﬂ.k:i-.!f all.

1 de abril de 2021 a las 4:19:53 P m. CUI

o o & 4

ir'x 'L '.:- I
= - - [ L ] | = IS DECICT "'r’
entro Servicio Ejecucion Civil Municipal - NO REGISTRA

Cmcgena@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Y E= 1
arrla

T """:1""1'.-'-
a0 para Windows 10
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JUEZ001 DEJECUCION DE LOSJUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE

CARTAGENA.

E.SD.
REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE MARIO MORELO GOMEZ
DDO: EMILIO CARRANZA DIAZ .

RAD; 13-00-14-003- 010-2016-00-105-00.

Cordial Saludos,

Por medio del presente escrito me dirijo a este despacho judicial , coN
el fin de solicitar TRASLADO, de la siguiente REE-LIQUIDACION DEL
CREDITO:

K L e o et ot e oliefos e s e s v oo aia sw s $4.000.000.00.

Interes adicional (Marzo de 2017 a Marzo 2021)= 1.9% x 48 meses =
91.2% = 3.648.000.00.

GRAN TOTAL LIQUIDACION ADICIONAL ............. $ 5.824.000.00.
I e e S aATIGIO D Al T s L T e 3.648.000.00.
TFOTI AL oo it s e S - R SNt o Sae s s $9.472.000.00.

Agradecemos su tramite. 0 -
Y R
PR I ol

Atentamente, IR e S OR

| 65309} o /
Del SenorJuez, () R Qg}--"“ L

‘_:,,‘:.-" ‘\y e .,,/

MARIO MORELO GOMEZ S AW s
C.C. No.73.581.207 de Cartagena *‘wfﬂ ,f“’
DEMANDANTE . o
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Marcelo liméne; Jiméne,

| Abogad
Universidad de Earta:Enz

Esp. Contratacign Mercanti|

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CIRCULAR 003 DE 2013 DIAN

Universidad de| Norte

HEHMEE EALDIRIS 16[!5&

12.257.587
VENCIMIENTO 17-Sep-2017
FECHA PAGO DEUDA 31-Mar-2021
DIAS DE MORA 1.291
31-ene-
Enero 2017 |33,51% | -
28-feb-
Febrero 2017 |33,51% | -
31-mar- S
Marzo 2017 |33,51% |- -
30-abr-
Abril 2017 33,50% | -
31-may-
Mayo 2017 |33,50% | -
30-jun- s
2017 Junio 2017 | 33,50% | - -
Julio 31-jul-2017(32,97% |-
31-ago- $
 Agosto 2017 (32,97% | - -
Septiembr 30-sep- S
e 2017 (32,97% |13 144.000
31-oct- =
Octubre 2017 31,73% |31 330.000
30-nov- S
Noviembre 2017 |31,44% |30 317.000
31-dic- $
Diciembre 2017 31,16% |31 324.000
31-ene- s
Enero 2018 31,04% |31 323.000
28-feb- S
Febrero 2018 |31,52% | 28 296.000
31-mar- S
Marzo 2018/31,02% |31 323.000
30-abr- $
Abril 2018 30,72% | 30 309.000
31-may- s
Mayo 2018 /30,66% |31 319.000
30-jun- 5
2018 Junio 2018 |30,42% |30 E:E.BHH
Julio 31-jul-2018 |30,05% | 31 313.000
31-ago- S
Agosto 2018|29,91% | 31 311.000
Septiembr 30-sep- $
e 2018|29,72% | 30 299.000
31-oct- $
Octubre 2018 |29,45% | 31 307.000
30-nov- $
Noviembre 2018 |29,24% |30 295.000
31-dic- $
Diciembre 2018|29,10% | 31 303.000

Eentrn Sectnr Matuna, edificio Concasa, piso 15, oficina 15-05. Teléfonos: 6642 287.Cel: 31572 92 53
Emall marcelnllmgngzltmg ez@hotmail.com Cartagena- Colombia

"....'
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pallg iy BT

Marcelo Jiménez Jiménez
Abogado

Universidad de Cartagena
Esp. Contratacién Mercantil

s $uniu.ue-rs.iﬂm:l del Norte
Enero 2019 |28,74% |31 299.000
28-feb- $
Febrero 2019 |29,55% | 28 278.000
31-mar- %
Marzo 2019 (29,06% | 31 303.000
30-abr- $
Abril 2019 | 28,98% | 30 292.000
31-may- %
 Mayo 2019(29,01% |31 302.000
30-jun- $
2019  |Junio 2]D19 28,95% | 30 292.000
3
Julio 31-jul-2019 | 28,92% |31 301.000
31-ago- $
Agosto 2019 |28,98% |31 302.000
Septiembr 30-sep- $
e 2019 28,98% | 30 292,000
31-oct- S
Octubre 2019 | 28,65% |31 298.000
; 30-nov- S
Noviembre 2019 | 28,55% | 30 288.000
. 31-dic- $
—————— | Diciembre 2019 |28,37% | 31 295.000
31-ene- $
 Enero 2020 28,16% | 31 293,000
28-feb- S
 Febrero 2020 | 28,59% | 28 269.000
31-mar- S
Marzo 2020 28,43% |32 306.000
_ 30-abr- $
Abril 2020 | 28,04% |30 282.000
31-may- S
Mayo 2020|27,29% |31 284.000
: 30-jun- $
2020 Junio 2020/27,18% |30 274.000
Julio 31-jul-2020|27,18% | 31 2533.unu
31-ago- s
Agosto 2020 27,44% |31 286,000
Septiembr 30-sep- $
2 2020 27,53% |30 277.000
31-oct- S
Octubre 2020|27,14% | 31 283.000
30-nov- $
Noviembre 2020 |26,76% | 30 270.000
31-dic- $
Diciembre 2020 26,19% |31 273.000
31-ene- S
Enero 2021 | 25,98% | 31 270.000
28-feb- $
2021 Febrero 2021 | 26,31% | 28 247.000
31-mar- $
i Marzo 202124,12% |31 251.000
5
CAPITAL 12.257.587
TOTAL INTERESES DE MORA $
LIQUIDADOS 12.509.000

Centro, Sector Matuna, edificio Concasa, piso 15, oficina 15-05. Teléfonos: 6642 287.Cel: 31572 92 53

Email: marcelojimenezjimenez@hotmail.com Cartagena- Colombia

Escaneade con ComScanner

%

Escaneado con CamScanner



Escaneado con CamScanner

c

N s
F = a.ff-ﬁl L]
i

Escanesde con CamScanner

L
e




I Uﬁl‘u’ﬂr:,]ﬂad de ¢

N0 Comercial

| Universidad del Norte

fcartogena e 1NA3SD. Ty €., 05 ge 51y rif e 2021

senor;
JUEZ PRIMERO DE EJECUC|ON CIviL MUNICIPAL

/ E. S. M

/ {EE . PROCESO EJECUTIVO siNGUL
co

AR D \
NTRA AQP AUMENTOSYDTHDSR E DISENOS vy SOLUCIONES CREATIVAS

MARCELO JIMENEZ JIME .

Paan cmrrESpundiE,:zE?Ez' cnnucld.m_de autos, identificado como aparece al pie

condicion de apoderado d;::;z;nmz dirijo a usted muy respetuosamente en mi
andante para pre : 20z .

y de la contraparte, | oter Para presentar a consideracion del juzgado

del crédito d |
: o entro del proceso citado en la
referencia, en los siguientes términos: : s

A) CAPITAL:$21.491.297

CANON DE ARRENDAMIENTO VALOR
Saldo de canon de febrero de $3.917.700
2017
Canon de marzo de 2017 $5.747.700
Canon de abril de 2017 $5.747.700
Canon de mayo de 2017 $6.078.192
TOTAL CANONES $21.491.292

B) CLAUSULA PENAL: $10.215.448

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: CAPITAL (A) + CLAUSULA PENAL (B) =
$31.706.740

En los anteriores términos dejo presentada la liquidacion del crédito a cargo de AOP
ALIMENTOS CARTAGENA S.A.S, FARITH JOSE BITAR BEHAINE, CARLOS EDUARDO
VARGAS SIERRA Y JAVIER DARIO VARGAS SIERRA.

Renuncio a notificacion y ejecutoria favorable.

Atentamente e 08 P fN
] C“" g vy O\ o
‘?""L\—/l = \ cannst A Q& | ‘1 ;}Q}
( .r'f | | Ik,::g.:ﬁa—-"":'j ! > #}Qﬁ%
MARCELO JlMéNEZJIMIENEZ R v QB’ }QL G
C.C. No. 73.573.269 de Cartagena TN S CARO =T -
T.P. No. 106.777 del H. C. S. De |a J. NG \ .\,B\"”ﬂ jff,,,.-

e 0O \ -Teléfonos: 6641987 Cel. 315 72192 53
ﬂ-;;%“ ;..!?r_i?dai_f.-m_a_n:_eluj_imenezjlmenez@hutmail.cum Cartagena- Colombia
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CMaria (Rasa COranadille ~sfuentes

ABOGADA
Calle 40 No. 44 — 39 Oficina 4A Teléfono 3222981
Barranquilla
Correo: mrgranadillo@hotmail.com

SENOR

JUZGADO  PRIMERO DE EJECUCION DE CARTAGENA DE
INDIAS

E. S, D.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A

CONTRA: RﬂMIRO ENRIQUE LLACH GOMEZ
RADICACION: 2017-507

MARIA ROSA GRANADILLO FUENT ES, identificada como aparece al
pie de mi firma, en mi condicion de apoderada de la parte demandante en

el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito
aportar liguidacion de crédito en el proceso de la referencia.

De Usted.

Comedidamente;

Hear Yne Conogt |0
MARIA ROSA GRANADILLO F.

C.C. NO. 27.004.543 de San Juan del Cesar
T.P85.106 C. SdelalJ
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| 61.618.668,00| 1233 21,99 | 32,985 6/12/2016 31/12/2016 | 26
61.618.668,00| 1612 | 22,34 __ 33,51 1/01/2017 31/01/2017 | 31
61.618.668,00 | 1612 | 22.34 33,51 1/02/2017 28/02/2017 | 28 1.605.987 88
61.618.668,00| 1612 [ 2234 | 3351 1/03/2017 31/03/2017 | 31 1.778.058 01 |
61.618.668,00| 488 | 2233 | 33495 1/04/2017 30/04/2017 | 30 1.719.931,07
61.618.668,00| 488 | 2233 | 33405 1/05/2017 30/05/2017 | 30 1.719.931 07
_ 61.618.668,00| 488 22,33 | 33495 1/06/2017 30/06/2017 | 30 1.719.931 07
61.618.66800| 907 | 21,98 | 3297 1/07/2017 31/07/2017 | 31 1.749.405 33
61.618.668.00| 907 | 21,98 | 3297 1/08/2017 31/08/2017 | 31 1.749.405,33
61.618.668,00| 907 | 21,98 | 3297 1/09/2017 30/09/2017 | 30 1.692.972.90
61.618.668,00| 1298 | 21,15 | 31725 1/10/2017 31/10/2017 | 31 1.683.344 99
61.618.668,00 | 1447 2096 | 31,44 1/11/2017 30/11/2017 | 30 1.614.409,10
61.618.668,00| 1619 | 20,77 | 31155 1/12/2017 31/12/2017 | 31 1.653.100,49
01.618.668,00| 1890 | 20,69 | 31035 1/01/2018 30/01/2018 | 30 1.593.612.80
61.618.668.00| 131 | 21,01 | 31515 1/02/2018 28/02/2018 | 28 1.510.376.25
©1.618.66800| 259 [ 2068 | 3102 1/03/2018 31/03/2018 | 31 1.645.937 32
61.618.668,00 398 2048 | 3072 1/04/2018 30/04/2018 | 30 1.577.437,90
©1.618.668,00| 527 | 20,44 | 30.66 1/05/2018 31/05/2018 | 31 1.626.835 53
61.618.668,00| 687 | 2028 | 3042 1/06/2018 30/06/2018 | 30 1.562.033,23 .
61.618.668,00| 820 | 2003 30,05 1/07/2018 31/07/2018 | 31 1.594.468 62
61.618.668.00 954 19,94 | 2991 1/08/2018 31/08/2018 | 31 1.587.040,14
01.618.668.00| 1112 | 19.81 | 2972 1/09/2018 30/09/2018 | 30 1.526.089.01
©1.618.668,00| 1294 | 19,63 | 2945 1/10/2018 31/10/2018 | 31 1.562.632.30
01.618.668,00| 1521 | 19.49 | 29 24 1/11/2018 30/11/2018 | 30 1.501.441,54
©1.618.668,00| 1708 | 19.40 | 2910 1/12/2018 31/12/2018 | 31 1.544.061.12
61.618.668,00| 1872 | 1916 28,74 1/01/2019 31/01/2019 | 31 1.524.959 34
61.618.668,00] 111 | 1970 | 2955 1/02/2019 28/02/2019 | 28 1.416.202,39
©1.618.668,00| 263 | 1937 | 29.06 1/03/2019 31/03/2019 | 31 1.541.938,70
61.618.668,00] 389 | 1932 28,98 1/04/2019 30/04/2019 | 30 1.488.090,83
61.618.668,00| 574 | 1934 29,01 1/05/2019 31/05/2019 | 31 1.539.285 .68
61.618.668,00| 697 | 19.30 28,95 1/06/2019 30/06/2019 | 30 1.486.550,37
61.618.668,00| 829 | 19,8 28,92 1/07/2019 31/07/2019 | 31 1.534.510.23
61.618.668,00| 1018 | 19.32 28,98 1/08/2019 31/08/2019 | 31 1.537.693,86
61.618.668,00| 1145 | 1932 | 28.98 1/09/2019 30/09/2019 | 30 1.488.090 83 |
61.618.668,00 | 1293 | 19.10 | 2865 1/10/2019 31/10/2019 | 31 1.520.183,89
61.618.668.00 | 1474 | 1903 25,55 1/11/2019 30/11/2019 | 30 1.311.964,14
61.618.668,00| 1603 | 1891 28,37 1/12/2019 31/12/2019 | 31 1.505.326.94
61.618.668,00| 1768 | 1877 28,16 1/01/2020 31/01/2020 | 31 1.494.184 23 .
61.618.668,00] o4 19,06 | 28,59 1/02/2020 29/02/2020 | 29 1.419.129.27
61.618.668.00| 205 | 18,95 | 2843 1/03/2020 31/03/2020 | 31 1.508.510.57
61.618.668,00| 351 | 1869 | 2804 1/04/2020 30/04/2020 | 30 1.439.822,88
61.618.668,00| 437 | 1819 27,29 1/05/2020 31/05/2020 | 31 1.448.021 58
61.618.668,00| 505 | 18.12 27,18 1/06/2020 30/06/2020 | 30 1.395.662.83
61.618.668,00| 605 | 1812 27,18 1/07/2020 31/07/2020 | 31 1.442.184 92 |
61.618.668,00| 685 | 18.29 27,44 1/08/2020 31/08/2020 | 31 1 .455.930155
61.618.668,00| 769 | 18,35 | 2753 1/09/2020 | 30/09/2020 | 30 1413.634.94
61.618.668,00| 869 | 1809 27,14 1/10/2020 31/10/2020 | 31 1,440,052:@
61.618.66800| 947 | 17,84 | 2676 1/11/2020 30/11/2020 | 30 1.374.096,30 |
61.618.668,00| 1034 | 1746 24,19 1/12/2020 31/12/2020 | 31 1.283.533.97
61.618.668,00 | 1215 | 17.32 25,98 1/01/2021 31/01/2021 | 31 1.3?3.512:30
61.618.668,00| 64 17,54 | 2631 1/02/2021 28/02/2021 | 28 1.260.923.34
61.618.668,00 161 17,41 | 26,12 1/03/2021 31/03/2021 | 31 1.385.940.77
TOTAL
INTERESES 67.364.540.33
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100272021 ,H" g:j Correo: Centro Bervicio Ejecucion Civil Municipal - Oullook q _{ , D /( Cj & 0\
-~ 4 ' N
& 0ryy )

RAD: 2017-555 DTE: BANCAMIA S.A. DDO: ANUAR RUIZ GUERRA- ACTUALIZACION
UIDACION DEL CREDITO

Envios & Presentaciones <enviosypresentaciones@staffjuridico.com.co>
Mie 10/02/2021 4:59 pM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal <cserejcmcgena@cendojramajudicial gov.co

& | archivos adjuntos (80 KB)
3870-Anuar_Ruiz Guerra-2017-00555.pdf;

Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS: 1 s
| Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO. RO
I~ "..'_t_ o _,ég
: i,' Atentamente,
| ! +,'-'5";_'ri ;
4 o "UJ, ..
ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA =i
ENVIOS Y PRESENTACIONES /,"
| AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL .%-" o
I PBX (57) 4 3225201 K
. Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom
IL

=

STAFF INTEGRAL

| @

hitps/ioutiook.office.comimaillinbox/id/AAQKADK3NZY yMzBhLTAYY 2NDVIMS 1iY2ZILThIY TIMZGZmY TUyMwAQADybeaYZrTSAIGAGhZTQSIE%3D/. . 1/1
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Senor

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
CARTAGENA

ES.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: ANUAR RUIZ GUERRA

RADICADO: 2017-00555

REF.: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO DE ORIGEN: 3 CIVIL MUNICIPAL DE CARTAGENA

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la comrespondiente
liquidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 08-08-2018.

Atentamente,

£/

JU N CAMILO SALDARRIAGA CANO
C. 8 163.046 de Envigado
T.P.157.745del C.S.de la J
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19.16 2864
19.70 2945
19.37 28.95

19.32 2883

- 19.34 28,91

19.30 28 85
19.28 28.8p
19.32 2883
19.32 28 88
19.10 28.55
19.03 28.45
18.91 28.27
18.77 28.06
19.06 28.49
18.95 28.33
18.69 27.94
18.19 27.19
18,12 27.08
18.12 27.08

18.29 27.34
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0.0708
0.0697
0.0695
0.0696
0.0695
0.0694
0.0695
0.0695
0.0688
0.0686
0.0682
0.0678
0.0687
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0.0675
0.0659
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$0
$0
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$0
$0
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$7,773,896 31
$7,773,896 28
$7,773,896 31
$7.773.896 30
§7,773,896 31
$7.773,896 30
$7,773,896 31
$7,773.896 31
$7,773,896 30
$7,773,896 31
$7,773,896 30
$7.773,896 31
$7.773,896 31
$7,773.896 29
$7.773,896 31
$7,773,896 30
$7,773,896 31
$7,773,896 30
$7,773,896 31
$7,773,896 31

$7,773,896 30

$7,773,896 31

$7,773,896 30

$7,773,896 31
$7,773,896 31

BEE 9

$166,371 $4,352,526 $0
$154,013 $4,506.540 $0
$167,986 $4,674,525 $0
$162,195 $4,836,720 $0
$167,755 $5.004.475 $0
$162,046 $5,166,521 $0
$167.294 $5.333,815 $0
$167,601 $5.501.417 $0
$162,195 $5,663,612 $0
$165,909 $5,829.521 $0
$160,035 $5,989,555 $0
$164.444 $6,153,999 $0
$163.362 $6,317,361 $0
$154,917 $6.472,277 $0
$164,752 $6,637,030 $0
$157,493 $6,794,523 $0
$158,861 $6,953.384 $0
$153,209 $7,106,593 $0
$158,316 $7,264,909 $0
$159,639 $7.424,549 $0
$154,941 $7,579.490 $0
$158,082 $7,737,572 $0
$151,094 $7,888,666 $0
$153,153 $8.041,819 $0

$152,053 $8,193,872 $0

$44,646 $8,238,518 $0
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$12,126,422
$12,280,436
$12,448,421
$12,610616
$12,778,371
$12.940.417
$13,107.711
$13.275,313
$13,437,508
$13,603.417
$13,763,451
$13,927,895
$14,091,257
$14,246,173
$14.410,926
$14,568.419
$14.727,280
_ $14.,880,489
$15,038,805
$15,198,445
$15.353,386
$15,511,468
$15,662,562
$15,815,715
$15,967,768

$16,012,414

Escaneado con CamScanner



Escanesde con CamScanner

Escaneado con CamScanner




Dr.
(ARLOS LNRIQUE BUSTIL.LO PENA

./ﬂ"ﬂ{_) ' 8¢ f
f DO - UNIVERS 107 13 CARTAGENA >
: i
Sefores: }
JUZGADO PRIME
RO DE
S EJECUCION civyy, MUNICIPAL DE CARTAGENA

CARLOS EN A
RIQUE BUSTILLO PENA, identificado como aparece al pie de mi firma, en calidad de

parte ejecutante, me permito allegar LIQUIDACION ADICIONAL DEL

te asunto por los intereses moratorios corridos desde mayo de 2017 hasta
iente valor:

apnﬁderadn judicial de la
CREDITO dentro del presen
febrero de 2021 por el sigu

Letra N® 5466 de fecha enero 28 de 2010

ORIGEN: PIMERO CIVIL MUNICIPAL
RAD. REF.: 13001-40-03-001-2013-00173-00

EJECUTIVO SINGULAR

DTE.: COOPERATIVA A SU SERVICIO COOAS

DDOS: BERTHA LOZANO RICARDO Y SUCESORES

INDETERMINADOS JULIA HERRERA CESPEDES.

§  1.029.800,00 3350 /360 30 28.748,58 | may-17
$ 1.029.800,00 33,50 1360 *30 28.748,58 | jun-17
$ 1.029.800,00 32,97 1360 *30 2829376 | juk17
$ 1.029.800,00 32,97 1360 ‘30 2829376 | ago-17
$ 1.029.800,00 32,97 /360 *30 28.293,76 | sep-17
$ 1.029.800,00 31,44 1360 *30 26.980,76 | oct-17
$ 1.029.800,00 31,44 /360 *30 26.980,76 | nov-17
$ 1.029.800,00 31,44 1360 *30 26.980,76 | dic-17
$ 1.029.800,00 31,04 1360 *30 26.637,49 | ene-18
$ 1.029.800,00 31,04 1360 *28 26.637,49 | feb-18
G $ 1.029.800,00 31,04 /360 *30 26.637,49 | mar-18
$ 1.029.800,00 30,72 /360 *30 26.362,88 | abr-18
$ 1.029.800,00 30,66 /360 *30 2631139 | may-18
$ 1.029.800,00 30,42 1360 *30 2610543 | jun-18
$ 1.029.800,00 30,05 /360 *30 $  25.787.91| ju-18
$ 1.029.800,00 29,91 /360 *30 5 25.667,77 ago-18
$ 1.029.800,00 29,72 /360 *30 $ 25.504,71| sep-18
$ 1.029.800,00 29,45 1360 *30 $ 25.273,01 oct-18
$ 1.029.800,00 29,24 1360 30 § 2509279 nov-18

B g Abogado.bustillo@gmail.com - Cel. 350-7273267 WhatsApp 311-6693218

oLy Centro, Avenida Venezuela Edificio Méndez N° 10-22, Oficina 301
e FaceWeb: https://fb.me/Dr.Carlos.Bustillo.Pena

Instagram: @oficina_de_abogados_ctg

= B —
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,@ﬁgmacmn APROBADA...... &

| LIQUIDACION ADICIONAL, =S e 10 06,082 /15

B $765.841,08

LT ] TR

I RTERESES CORRID G e et e 20284

‘: . ‘- -’-,S-ALD'D' PDR PAGAR"“""“.""“" e L T R LI L T uuuuus1-159-254144
S ...$1.803.593,59

Sirvase atender la presente solicitugd.

Cordialmente,

Or. Carfos Bustillo Peia
Abogado :
BT vonid g

| CARL _ USTILLO PENA
- T.P. N°216.956 del C.S. de la Judicatura

~ C.C.N°.1.128.050.265 Cartagena
U5
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YESSICA CABARCAS GUARDO
ABOGADA -
CEL 3126147033 “:"'
ﬂ:)
SENOR
%USE[’? CIVIL DE EJECUCION DE CARTAGENA

Juzgado de origen 1 civil municipal de Cartagena

REF. PROCESO EJECUTIVO MIXTO DE INVERSIONES &

NEGOCIOS contra ALVARO RODELO Y LILIANA DUNCAN
RAD 438-2018

YESSICA CABARCAS GUARDO, mayor de edad, domiciliada en la
ciudad de Cartagena con cedula de ciudadania nimero 1.051.442.144 de
Turbana (Bol) abogada en ejercié con tarjeta profesional N° 219771 del
Consejo Superior de la Judicatura en mi calidad de apoderada de la parte
demandante Solicito APORTO liquidacion del crédito para su respectivo
traslado de ley

O ek :‘L
e 1o ﬂ o A'; ifiq
Atentamente, S A=
P AN R - ‘(C e
ESSICA CABARCAS GUARDO )
C.C N°.1.051.442.144 de Turbana (Bol)
T.P N° N° 219771 del C.S.J
74 \\\\\i
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TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS
CIRCULAR 003 DE 2013 DIAN

LILIANA HERNANDEZ DUNCAM
26.829.999

CAPITAL

ﬁ“* NTER VENCIMIENTO [ 18-mar-2018
FECHA PAGO DEUDA [ 30-nov-2019
DIAS DE MORA
|Enero 31-ene-2008 32,75% -
Febrero 29-feb-2008 32,75%
Marzo 31-mar-2008| 32,75% =
Abril 30-abr-2008 32,88%
Ha].ru 31-may-2008 32, 88%
2008 Jurjm 30-jun-2008 32,88% -
Julio 31-jul-2008 32,27%
|Agosto 31-ago-2008 32,27%
Septiembre 30-sep-2008 32,27% =
Octubre 31-oct-2008 31,53%
Noviembre 30-nov-2008 31,53%
Diciembre 31-dic-2008 31,53% =
Enero 31-ene-2009 30,71%
Febrero 28-feb-2009 30,71%
Marzo 31-mar-2009 30,71% =
Abril 30-abr-2009 30,42%
Mayo 31-may-2009 30,42%
2009 Jur:-in 30-jun-2009 30,42% =
Julio 31-jul-2009 27,98%
Agosto 31-ago-2009 27,98%
Septiembre 30-sep-2009 27,98% -
Octubre 31-oct-2009 25,92%
Noviembre | 30-nov-2009|  25,92% |
Diciembre 31-dic-2009] __ 25,92% = |
Enero 31-ene-2010 24,21%
Febrero 28-feb-2010 24,21%
Marzo 31-mar-2010 24,21% - '
Abril 30-abr-2010 22,97%
Mayo 31-may-2010 22,97%
2010 Jur!iu an-j!.rnjﬂlu 22,97% =
Julio 31-jul-2010 22,41%
Agosto 31-ago-2010 22,41%
Septiembre 30-sep-2010 22,41% -
Octubre 31-0ct-2010 21,32%
Noviembre 30-nov-2010 21,32%
Diciembre 31-dic-2010 21,32% =
Enero 31l-ene-2011 23,42%
Febrero 28-feb-2011 23,42%
Marzo 31-mar-2011 23,42% -
Abril 30-abr-2011 26,54%
Mayo 31-may-2011 26,54%
2011 Junio 30-jun-2011 26,54% -
Julio 31-jul-2011 27,95%
|Agosto 21-ago-2011 27,95%
Septiembre 30-sep-2011 27,95% E
Octubre 31-oct-2011 29,09%
Noviembre 30-nov-2011 29,09%
Diciembre 31-dic-2011 29,09% -
Enero 31-ene-2012 29,88%
Febrero 29-feb-2012 29,88%
Marzo 31-mar-2012 29,88% - $ -
Abril 30-abr-2012 30,78% -
Mayo 31-may-2012 30,78% -
Junio 30-jun-2012 30,78% B $ =
2012 5o 31-jul-2012] _ 31,29% :
Agosto 31-ago-2012 31,29% =
Egptiembre 30-sep-2012 31,29% - $ -
Octubre 31-oct-2012 31,34% N
Noviembre 30-nov-2012 31,34% -
Diciembre 31-dic-2012 31,34% - $ -
Enero 31-ene-2013 31,13% -
Febrero 28-feb-2013 31,13% -
Marzo 31-mar-2013 31,13% = $ =
Abril 30-abr-2013 31,25% =
Mayo 31-may-2013 31,25% =
Junio 30-jun-2013 31,25% - $ -
2013 Hiiio 31-jul-2013| __ 30,51% -
Agosto 31-ago-2013 30,51% =
Septiembre 30-sep-2013 30,51% - $ =
Octubre 31-oct-2013 29,78% -
Noviembre 30-nov-2013 29,78% -
Diciembre 31-dic-2013 29,78% - $ =
Enero 31-ene-2014 29,48% =
Febrero 28-feb-2014 29,48% =
Marzo 31-mar-2014| 29,48% - $ :
Abril 30-abr-2014 29,45% =
Mayo 31-may-2014 29,45% »
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¥ _. L
Junlp 71—
2014 Tm';-%i____“_ 30-jun-2014] 29,450, - [$ %
—— ;;i;jul-gmq 29,000 : :
EEEE‘M Ty ED: 014 29.00% -
Octubre 31 sep-2014 29,00% . ; o
NoviemE ~oct-2014 28,76% - =
——vi€mbre 30-nov-2014 28,76%
——{Piclembre [ 31.qjc-3 ; -
Febrero one-2015 AL -
Marss 2B-feb-2015 28,82%, =
Abril 31-mar-2015 28,82% - % o |
None 33|:u-.-a|t:.r-2u:|15 29,06% x -
2015l Dtnte ;lan]ﬂrlﬂﬁ 29,06% -
Julio -jun-2015 29,06% - + S
.Eﬂﬂ_st_n______ 31-jul-2015 28,89% -
Seot 31-ago-2015 28,89% -
ptiembre 30-sep-2015 28,899,
Octubre 31-oct-2015 zg'uuﬂfn - ¥ :
NP"fiemhre 30-nov-2015 Zg’ﬂuﬂf: -
i Diciembre 31-dic-2015 Iﬂfuu% =
Enero 31-ene-2016 29f51% = & =
|Febrero 29-feb-2016 29:51% :
| Marzo 31-mar-2016 29,529,
Abril 30-abr-2016|  30,81% =T -
Mayo 31-may-2016 30,81% =
2016 |Junio 30-jun-2016|  30.81% =
-;ulin 31-jul-2016| 32,01% - 2 =
Agosto 31-ago-2016 32,01%
Septlemhre 3D'SED'2DIE 3'2_‘7111:'.;“ -
Octubre 31-0ct-2016| 32,999, — =
HP'I:'IEI"I‘I':II‘E 30-nov-2016 31f99% :
Diciembre 31-dic-2016 31;55% :
Enero 31-ene-2017 33’51% 2 -
Febrero 28-feb-2017 33:51% :
Marzo 31-mar-2017 33,51%,
Abril 30-abr-2017|  33,50% — i
Mayo 31-may-2017 33,50% -
2017 |Junio 30-jun-2017 33,50% - % -
iu lio g 31-jul-2017 32,97% =
gosto 31-aﬂn-1017 3 0 =
Septiembre | 30-sep-2017 i‘i'g;ﬁ - : :
Octubre 31-oct-2017|  31.73% it :
HP?IEmbre 30-nov-2017 31:44% = : :
Diciembre 31-dic-2017 31,16% = :
Enero 31-ene-2018 31:04% = : =
:;zhreru 28-feb-2018 31,52% - $ -
ar;n 31-mar-2018 31,02% 3 5
Abril 30-abr-2018|  30.72% 5 : 537000
Mayo 31-may-2018 30,66% 31| % 599'033
2018 |Junio 30-jun-2018 30,42% 30 s 671.000
Julio 31-jul-2018 30,05% 31(s 685.000
‘Agosto 31-ago-2018| _ 29,91% 31 682.000
Septiembre | 30-sep-2018]  29.72% 30| 655.000
Octubre 31-0ct-2018]  29.45% 310 671.000
Noviembre | 30-nov-2018] 29 24% 30 s 645.000
Diciembre 31-dic-2018| _ 29.10% 31 (s 663.000
Enero 31-ene-2019 28,74% 31 |% 655.000
:IEhreru 328-feh-2ﬂ19 29,55% 28 | s 608.000 |
arzo 1-mar-2019 29,06%
Abril 30-abr-2019| _ 28,98% 301435000
Ha'fig 31-may-2019 29,01% 31 (s 661.000
2019 |Junio 30-]!.m-2019 28,95% 30 | $ 638.000
Julio 31-jul-2019 28,92% 31 | $ 659.000
Agosto 31-ago-2019|  28,98% 31[s 660.000
Septiembre 30-sep-2019 28,98% 30| s 639.000
Octubre 31-oct-2019 28,62% 31| % 652.000
Noviembre 30-nov-2019 28,55% 30
ov ! $ 630.000
Diciembre 31-dic-2019 - $ -
TOTAL OBLIGACION $ 26.829.994 3] \
GASTOS JUDICIALES MAS SEGURO DE VIDA  $ 351.000
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS |$ 13.337.000 g \a-ﬁ-‘w{D W{;g;\L
Aotk DE BT A
TOTAL A PAGAR $ 40.627.994 C:”-""ﬁ”hl-"“‘* QN oo
e L n Car
= T DO LA E S [0y AR
; _' | .-. J - I." \ = ol :\'::‘1\“’
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12021 Correo: Cenltro Servicio Ejecucion Civll Municipal - Bollvar - Cartagens - Outlook /(p

A

MEMORIAL APORTANDO NUEVA LIQUIDACION CREDITO ACTUALIZADA MULTIBANIE vs U

f  CARMEN CABEZA RAMIREZ rad 240 2014 e
Notificaciones Litigamos <notificaciones@litigamos.com= /ﬂj
Vie 26/03/2021 9:06 AM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Carta
Gonzalez <henry.litigamos@gmail.com>; consul-valentina.men
valentina.mendez@latamcreditcolombia.com.co>

gena ccserejcmcgenﬂ(ﬂlcend(}j ramajudicial.gov.co>, Henry

dez@Ialamcreditmlnmbia-com co <consul-

@J | archivos adjuntos (306 KB)

. REZ pdf,
MEMORIAL LIQUIDACION CREDITO ACTUALIZADA MULTIBANK vs CARMEN CABEZA RAMIREZ p¢

Senor.

JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CARTAGENA.

E.S.D.

Origen: 12 civil municipal

t
REF: PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR LATAM CREDIT COLOMBIA S.A. (antes
MULTIBANK) CONTRA CARMEN CABEZA RAMIREZ

RAD: 240-2014

CARLOS ALBERTO SANCHEZ ALVAREZ, de condiciones civiles ya conocidas dentro del pro.cesc;rcle;ae
eferencia. atendiendo lo ordenado por su despacho en el numeral 3ero del auto 03 Septiem

2019 y auto 19 Noviembre 2020 por medio del presente me permito presentar la liquidacion

actualizada del credito

udicial.gov.co

enviar a cserejcmcgena@cendoj.ramaj

X 2 -— 77

Cordial Saludo, ekl

Cordialmente,

i | . .
4 Notificaciones

Litieamos Abogados Asaciados S.A.S.

Q& (035) 385 55 50 Ext: 125 B

>,
Il |

53 notificaciones@!itigamos.com
@ Carrera 53 No.76-239 Barranguilla.

C.C. Habitat, 4to Piso - Offcina 405

'H' jl

www. litigamos.com

4/AAQKADK3NZYyMzBhLTAyY2ItNDVIMS1 iYZZjLThIYTJmZGZmYTUyMwAQAMEUnaTW nuFDsI%2BIN

a- - A AR kL il ene mm)'m::ilﬁnhnrﬁ
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LITIGAMOS SAS
4 ABOGADOS ASOCIADOS
Seior.
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CARTAGENA.
E.S.D.
Origen: 12 civil municipal
REF: PROCESO EJECUTIVO INSTAURADO POR LATAM CREDIT COLOMBIA
S.A. (antes MULTIBANK) CONTRA CARMEN CABEZA RAMIREZ
RAD: 240-2014
CARLOS ALBERTO SANCHEZ ALVAREZ, de condiciones civiles ya conocidas
dentro del proceso de la referencia, atendiendo lo ordenado por su despacho en el numeral
Jero del auto 03 Septiembre de 2019 y auto 19 Noviembre 2020 por medio del presente me
permito presentar la liquidacion actualizada del crédito en los siguientes términos.
I. Tomaremos como base inicial la liquidacion del crédito modificada y aprobada por
el yjuzgado en auto 11 Mayo 2015 asi:
TOTAL OBLIGACION 30.974.309,00
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS
11 marzo 2015 6.992.000,00
TOTAL A PAGAR 37.966.309,00
Ahora bien, como quiera que en auto 11 mayo 2015 se liquido los intereses moratorios
hasta el 11 marzo 2015, procederemos a determinar los abonos realizados por la demandada
Carmen Cabeza Ramirez, los cuales seran aplicados e imputados a los intereses moratorios
liquidados por el juzgado de acuerdo a lo establecido en el articulo 1653 del Codigo Civil
“Imputacion del pago a intereses” a partir del 11 Abril de 2014 fecha que la que se presento
la demanda.
FECHA DE
PAGO TIPODETRNS MONTO
28/04/2014 PAGO $ 652.207,00
30/05/2014 PAGO $ 652.207,00
25/07/2014 PAGO $ 652.207,00
- 31/07/2014 PAGO $ 652.207,00
C 12/09/2014  PAGO $  1.304.414,00
7/11/2014 PAGO $ 652.207,00
10/12/2014 PAGO $ 652.207,00
3/02/2015 PAGO $ 1.304.414,00
TOTAL ABONOS $ 6.522.070
Teniendo en cuenta los abonos realizados por la demandada a partir de la presentacion de la
demanda nos arroja la suma de $ 6.522.070. los cuales procederemos a aplicarlos
primeramente a los intereses moratorios liquidados desde el 15 Marzo de 2014 hasta el 11
Marzo de 2015 de acuerdo a lo establecido en el articulo 1653 Codigo Civil asi:
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS POR EL JUZGADO 6.992.000.00{
(-) MENOS ABONOS REALIZADOS POR LA DEMANDADA 6.522.070.,00
[ TOTAL MORA A 11 MARZO 2015 | 469.930,00 |

Total mora adeudado a 11 Marzo 2015 § 469.930.

Ahora bien, procederemos a liquidar los intereses moratorios a partir del 12 Marzo 2015
hasta el 20 Marzo 2015 fecha en la que la demandada realizo otro pago asi:
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LITIGAMOS SAS

ABOGADOS ASOCIADOS

%, | Bl - S e
MO INIC. VIG, FIN - VIG. DI.Q.S S MORA
28,815 12/03/2015 | 20/03/2015 9 | 223.131.18

Entonces, sumaremos |a mora a fecha 11 marzo de 2015 mas los intereses moratorios al 20
Marzo 2015 para saber cuando es el valor de la mora al dia 20 Marzo 2015 asi:

30.974.309.00

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA : |

DESDE LA FECHA - HASTA 11-mar-15 469.930,00
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA :

DESDE LA FECHA : 12-mar-15 HASTA 20-mar-15 223.131,18 I

| - TOTAL MORA A 20 MARZO 2015 [ 693.06118

El pago realizado por la demanda el dia 20 Marzo 2015 fue el por valorde S 1.304.414.

FECHA DE
PAGO TIPO DETRNS  MONTO gt
20/03/2015  PAGO 5130441400

Por tanto, procederemos a aplicarlos primeramente a los intereses morator10s liquidados 20
Marzo de 2015 de acuerdo a lo establecido en el articulo 1653 Codigo Civil asi:

ABONO REALIZADO POR LA DEMANDADA [ 30441400
(-) MENOS INT. MORA A 20 MARZO 2015 693.061,18
| __SALDOPORAPLICARACAPITAL | | 61151282

Teniendo en cuenta la variacion presentada en el capital producto del saldo a favor que se
aplico, el nuevo saldo de capital adeudado es S 30.362.796.18

Ahora bien, procederemos a liquidar los intereses moratorios MES a MES con base al
nuevo capital adeudado de $ 30.362.796.18 hasta el dia en que la demandada realiza los
Abonos a la obligacion vy se indicara en color amarillo (fecha abono y valor del abono), v

estos seran aplicados primeramente a los intereses de acuerdo al articulo 1653 del Codigo
Civil asi:

= —

l. % Saldo Mora
CAPITAL ORD. | MO | INIC. VIG. | FIN-VIG. | DIAS S MORA mes anterior (-HAB_ONO total Mora

I

30.362.796.18 | 19.21 | 28,815 | 21/03/2015

. -

31/032015| 11 | 267.331.77 |0.00 0,00 267.331.77

30.362.796,18 | 19.37 | 29.055 | 1/04/2015

30/04/2015| 30 | 735.159.20 |267.331.77 |652.207,00 |350.283 97

L
30.362.796,18

31/05/2015

31 759.664,51 | 350.283,97 0,00 1.109.948 48

19,37 | 29,055 | 1/05/2015
30.362.796,18

30!06!2015 735.159,20 |1.109.948.48 |0.00 1.345.107,631

19.37 | 29,055 | 1/06/2015
30.362.796.18 | 19,26 | 28,89 | 1/07/2015

3000712015 | 30 | 730.984.32 1.845.107,68 | 652.207,00 1.923.885.00

30.362.796.18 | 19.26 | 28,89 |31/07/2015 | 1/08/2015 48.732,29

1.923 885,00 1.320.410.29 |

30.362.796.18 | 19.26 | 28,89 | 2/08/2015 |31/08/2015

7

gI

30.362.796,18 | 19.26 | 28,89

30.362.796.18 | 19.33 | 28.995 | 1/10/2015 15/10/2015

2

984,32 |1.320.410.29 |0 | 2.051.394,61
984.32 |2.051.394,61 |652.207,00 2.130.171,93

00
1.844.785,46

30.362.796.18 | 19,33 | 28.995 31/1012015

1.844 785,

8 |§
3 |8
B |2
R
> |8

_f
000 | 223606069

30.362.796.18 | 19.33 | 28.995 | 1/11/2015

g
3
E
3

652.207,00 1.803.946.01

30.362.796.18 | 19.33 10/11/2015 | 30/11/2015

o
-
(O

3
—
3

803.946,01 2.317.494,75

Jaada
8

3 8

30.362.796,18 | 19.33 | 28.995 | 1/12/2015 | 1714212015

30.362.796.18 18/12/2015 | 3111272015

IS
—
o

L 3036279618 | 1968 | 29.52 | 10272016 | J0MRI2016

1.428.810,69

94 |2.317.494 75 ' 1.428.810,69

30.362.796.18 | 19.68 | 2952 | 10172018 '

30.362.796.18 | 13,68

125880 |1.771.176,52

3 8 5
i
8 B

3 2
é
S

1.771.176,52
52.207 0 1.816.099,32

099,32 m 1.890.791,80

1.487.559,73
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30.362.796 18 | 19,68 | 20,62 | 11/02/2016
1/03/2016 |

26/02/2018
| 30.362.796,18
30.362.796,18

.

150246255

L

10 | 472.062,36 | 1.467.560.7%
0 | 22407744 |1.960612,00 | 952.207,0¢
22 | 547.744.64 | 153248253 | 0,00

| 30.362.796.18 4| 10394197 | 208022737 | 052,207

30.362.796,18 26 | 67562282 | 153196234 | 0,00 2.207,5%5,16
30.362.796,18 _31_| BOSS50,28 | 2207 585,16 1,20441400 | 1705721 4
30,362.796,18 | 1/06/2016 | 30/06/2016 | 30 | 779.564,79 | 1.708,7215 1.5 079,24
30.362.796,18 1/07/2016 | 31/07/2016 | 31 | 836.6256,17 |1.836.079,.24 | 0,00 2672004 A
30.362.796,18 1/08/2016 | 2/08/2016 | 2 | 53.99517 |2673.004 4% 12 1 472545 5%
30.362.796 2/08/2016 | 31/08/2016 | 30 | 800.927.50 | 1,422,586 | 000 2,232 51317

30.362.796,18 | 21 34 *
30.362.796,18 | 21,99 | 32 985
30.362.796,18 | 21,99 | 32,985

1/09/2016 | 30/09/2016
1/10/2016 | 5/10/2016
6/10/2016 | 31/10/2016

H 800.927,50 o,m_ | 306244078 |
129.099,56 | 3.042.440,76 | 1.30841400 | 17277,12% 72

26100 444,03
30,362.796,18 1/11/2016 | 30/11/2016 0,00 3,475,041 29

| 30.362.796,18 1112/2016 | 1422016 | 1 | 27.81991 | 343504139 of 2 810,654 2

30.362.796,18 | 21,09 | 32,985 | 11212016 | 311212018 | 31 | s62.417.27 | 281065420 3,673.071,52
30,362.796,18 13,51 | 10112017 | 1900012097 | 11 | 310.889,72 | 267207150 | 852207 3,331,754, 31

fi.‘.’f 21} b A

g
S

30.362.796,18 | 22,34 | 33,51 | 12/01/2017 | 31/01/2017 | 20 | 565.254,06 |3.331.754 31 38097 008,25
30.362.796,18 | 22,34 | 3351 | 1/02/2017 | 2/02/2017 | 2 | 5652541 |3.897.008 36 m 3.201.528,77
| 30.362.796,18 | 22,34 | 33,51 | 2/02/2017 | 28/02/2017 | 27 | 763.002,97 |3.301.326,77 4.064,419,74 |
30.362796,18 | 2234 | 3351 | 1032017 | 2032017 | 2 | 56552541 | 406441974 m 281653115

]
30.362.796,18 | 22,34 | 33,51 | 3/03/2017 31103/2017 810.618,38 |2.816.53115 |0,00 3,876,149 52

| |
| 30.362.796,18 | 22,33 | 33,495 | 1/04/2017 |28/04/2017 | 28 | 791.00145 |3.636.149,53 |652.20700 | 3.774.84397 |
2 | 56.500,10 0,00

| 30.362.796,18 | 22,33 | 33,495 | 29/04/2017 3.774.943,97 3,831,444 07 |
30.362.796.18 | 22,33 | 33.495 | 1/05/2017 875.751,60 |3.831.444.08 | 0,00 | -f».’ft)t.jgs,ﬂ,auI
| 30.362.796,18 | 22,33 | 33,495 | 1/06/2017 | 2/06/2017 2 56.500,10 |4.707.195,68 | 652.207 .04 4.111.48@.784
000 | 490249023

30.362.796,18 | 22,33 | 33,495 | 3/06/2017 | 30/06/2017
166.843,57 | 4.902.490,23 | 652.207 01 4417.126,79 |

4.417.126.79 |0,00 5.112.208.31
!
5.112.308,21 | 652.207,00 4,682.550.40 |

4.682.559.40 5322 126,40
5.322.126,40 |652.207,00 | 477251321
477861821 |000 | 548518042
5.485160.48 | 1.30441400 | 431453255

30.362.796,18 | 21,98 | 32,97 | 1/07/2017 | 6/07/2017
| 30.362.796,18 | 21,98 | 32,97 | 7/07/2017 | 31/07/2017 m 695.181,52
30.362.796,18 | 21,98 | 32,97 | 1/08/2017 | B/08/2017 n

—_— —y -

| 30.362.796,18 | 21,98 | 32,97 | 9/08/2017 | 31/08/2017

=

30.362.796,18 | 21,48 | 32,22 | 1/09/2017 | 4/09/2017

y—

30.362.796,18 | 21,48 | 32,22 | 5/09/2017 | 30/09/2017

- - - e

30.362.796,18 | 21,15 | 31,725 | 1/10/2017 | 5/10/2017

133.786,07

30.362.796,18 | 21,15 | 31,725 | 6/10/2017 _3111012017 60568757 | 431453255 | 5.010.220.11 |
30.362.796,18 | 20,96 | 31.44 | 1/11/2017 | 30/11/2017 79550526 |5.010.220,11 |0,00 5.805.725.37
30.362.796.18 | 20,77 | 31,155 | 1/12/2017 | 26/12/2017 683.188,22 | 5.805.725,37 | 652.207,00 5836 706,55

i

30.362.796,18 | 20,77 | 31,155 | 27/12/2017 | 31/12/2017 131.382.35 | 583670659 |000 | 5968.085.54

ﬂ-
30.362.796,18 | 20,69 | 31,035 | 1/01/2018 | 31/01/2018 m 811.433,08 | 5.968.088,94 m 6.779.522 02

T

1
30.362.796,18 | 21,01 | 31,515 | 1/02/2018 | 1/02/2018 n 26.580,10 |6.779.522,02 | 1.304.414,00 | 5.501.683.11

30.362.796,18 | 21,01 | 31,515 | 2/02/2018 | 28/02/2018 717.662,64 | 5.501.688,11 % 6.219.350.75 |
30.362.796,18 31,02 | 1/03/2018 | 5/03/2018 130.813,05 | 6.219.350,75 5.149,00 | 1.215.014.80
30.362.796,18 | 20,68 | 31,02 | 6/03/2018 | 31/03/2018 680.227.84 |1.215.014.80 (000 1.895.242.65
30.362.796.18 | 20,48 | 30,72 | 1/04/2018 | 9/04/2018 1.895.242,65 2.426.215,08)

El valor de $ 2.426.215.08 es el saldo a favor que se le aplicara directamente al capital
adeudado, generandose una variacion en el capital asi:

Capital anterior $ 30.362.796.18
(-) saldo a favor a aplicar a capital $ 2.426;2_15.08_
NUEVO SALDO CAPITAL $ 27.936.581.10

Entonces, procederemos a liquidar los intereses moratorios ;-a_part_ir 10 Ab_ril 2018 con base
al nuevo saldo de capital adeudado $ 27.936.581.10 MES A MES vy los abonos se le

f.p.

Escaneado con CamScanner



LITIGAMOS SAS
ABOGADOS ASOCIADOS

seguiran aplicando directamente a los int

Civil asi: (cuando quede

CAPITAL

un saldo a favor

$ 27.936.581.10

srescs de conformidad con ¢l articulo 1653 Codigo
<e indicara de color rojo y se aplicara a capital)

e

p—

e _ i ————— r’—

$ MORA | Saldo Mora

INIC. VIG. | FIN-VIG. | DIAS

) $ ABOMNO l (oAl Waora J
| 082255 |

21 | 50062353000

10/04/2018 | 30/04/2018

10 |237.926,55 | 50062353

1/05/2018 | 10/05/2018

11/05/2018 | 31/05/2018 | 21 49964575 | B6.343 08

1/06/2018 | 20/06/2018 | 29 | 684 585,92

0,00 L ANGL TS
652.207 2.0
0.00 505 98 24

"y | 2357782

721.902,06

29.91 | 17/08/2018 | 31/08/2018
29,715 | 1/09/2018

29.715 | 14/09/2018 | 30/09/2018

370.920 45
347.737,92 | 464.193,33

299.408,05 | 811,931.25

191.533,60 | 459.132,29

27.902.741,86

27.902.741,86

27.902.741,86
27.902.741,86 | 194 | 29.1

19.63 | 29,445 | 1/10/2018

19,63 5/10/2018

19.49 | 29,235 | 1112018 | 2/11/2018

91.288 47 | 850.665,89
| 616.197,18 | 289.747,26
45.318,70 | 905.944,54

4/10/2018

31/10/2018

1949 | 29,235 | 3/11/2018 | 30/11/2018 | 2B

634.461,85 | 209.056,24

12 | 270.656,60 | 933.518,09

120441400 | N
000 | Zzsrrzz |
000 | 74547922 |

652.207 0K 46419355 |
0,00 811.921.25 |
652.207,00 45913229
0,00 | 068525 |
65220700 | 725747.%

0,00 | 90594454
652.207 01 Z299.056,24 |
000 | 93351808 |
1,304 414,00 | il
000 | 47724311

1/12/2018 ‘ 12/12/2018
19 |427.348,11 0,00

13/12/2018 | 31/12/2018

27.825.161,96 | 19.4 | 29.1
27.825.161,96 | 19.16 | 28,74

0,00 1.115.974 50

g

+ ==
31 | 688.626,38 | 427.348.11

27 825.16196 | 19.7 | 29,55

1/01/2019 | 31/01/2019
1/02/2019 | 28/02/2019 | 28 |639.514,97 | 1.115.974,50

27.825.161,96 | 19,37 | 29,055

652.207,00 | 1.103.22247

1/03/2019 | 31/03/2019 31 | 696.173,96 1.103.282,47

1/04/2019 | 30/04/2019 671.977.66 | 1.799.456 43

27.825.161,96 | 19,32 | 28,98
27.825.161,96 | 19,34 | 29,01

29/05/2019 | 31/05/2019 67.267,33 | 2.447.05549

27.825.161,96 | 19,3 ] 28,95

| 27.825.161,96 | 19.34 | 29,01 |

1/06/2019 | 30/06/2019

30
1/05/2019 | 28/05/2019 | 28 |627.828,40 | 2.471.424.09

3

30

3

671.282,03 | 2.447 055,49
| N =

0,00 1.756 456 43
LIS = 4
000 | 247142408
652.20700 | 2447 (55 49
000 2514322322 |
0.00 3.11833752 |
652.207,00 ] 253318818 |

1/07/2019 | 3/07/2019 | 67.058,64 | 3.118.337,52

27.825.161,96 | 19,28 | 2892

27.825.161,96 | 19,28 | 28.92
27.825.161,96 | 19,32 | 28,98

4;0712019_1 31/07/2019 f 28 Tszs.gao.e-s 2.533.189,16

1/08/2019 ]_31!03!2019 31 |694.376,92 | 2.533.189,16

27.825.161,96 119.33* 28,98

1/09/2019 | 30/09/2019 | 30 | 671.977.66 | 3.227.566.08

27.825.161,96 | 19.1 | 28,65

1/10/2019 | 18/10/2019 | 18 | 398.595,45 | 3.899.543,74
3.645.932,19

27.825.161.96 | 19,1 | 28,65 [ 101012019 31/10/2019 | 13 | 287.874.49
27.825.161,96 [19_03 28.545 | 1/11/2019 | 30/11/2019 | 30 |661.891.04 | 3.933.806,68
i 20 |438.478,18 | 4.595.697,72

27.825.161,96

18,01 | 28.365 | 11212019 | 201202018

27.825.161,96 | 18.91

ZB;SSSJ 21/12/2019 | 31/12/2019 11

241.163,00 | 4.381.968,89

0,00 | 3.159.069 21
0.00 3.227 565,08
0,00 ‘_’_ﬁ%#lu
652.207,00 5.932.13
000 | 393380658 |
0,00 4595 657 72
65220700 | 4.381.968.25
0,00 | 4.623.131.89

27.825.161.96 | 18,77 28,155 |

000 ‘5297.741,35__1

1/01/2020 | 31/01/2020

| 27.625.161,96 | 19.06 | 28,59

1/02/2020 | 25/02/2020

27.825.161,96 | 19,06 | 28.59

26/02/2020 | 29/02/2020

27.825.161,96 | 18,95 | 28,425
ir

1/03/2020 | 25/03/2020

27.825.161,96 | 18,95 | 28,425

26/03/2020 | 31/03/2020

|
27.825.161,96 | 18,69 | 28.035

1/04/2020 | 25/04/2020

27.825.161,96 | 18,69 | 28,035

26/04/2020 | 30/04/2020

27.825.161,96 | 18,19 | 27,285

1/05/2020 | 25/05/2020

27.825.161,96 | 18,19

27,285 | 26/05/2020 | 31/05/2020

27.825.161,96 | 18,12 | 27,18
27.825.161,96 | 18,12 | 27,18

1/06/2020 |
6/06/2020 30/06&020

27.825.161,96 | 18,12 | 27,18

1/07/2020 z.wmm

27.825.161,96 | 18,12 | 27,18

26/07/2020 | 31/07/2020
1/08/2020 | 25/08/2020

530.127,30 | 5.186.691,79

27.825.161,96 | 18,29 | 27,435
27.825.161,96 | 18,29 | 27,435

000 | 5286371.02
5.183.421.12
183.421. 4.663.035,82
4.552.549.95
455254995 |000 | 4.660.894.17
4.535.916,02
m

E

652.207,00 | 5.197.979.75

4.535.443,88

9.060.643.81
4.408. 436,81
5.186.691,79

2.064.612,10

26/08/2020 | 3110812020 | 6 |127.230,55 | 5.064.612.10 5.191.842,65
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LITIGAMOS SAS
ABOGADOS ASOCIADOS

27,825,101 18,36 | 27,626 | 1/00/2020 | A/00/202(
27,025,161,00 | 18,35 | 27,626 | 6/00/2020 | 30/00/:

| 27.826101,00 [ 18,00 | 27,136 [ 1/10/2020 | 0/10/202(
27.826,101,06 | 18,00 | 27136 | 7/10/2020 | 31/10/2020

27.8256.161,06 | 1784 | 26,76 | 1/11/2020 )/11/202(

27.825.161,08 | 17,04 | 26,76 |11/1112020 M

27.826.161,96 | 17,46 | 26,19 | 1/12/2020 | 11/12/;
27.826.161,96 | 17,46 | 26,10 | 12/12/2020

= L1

s

27.826,161,96 | 1732 [ 2508 | 1/01/2021
27.8265.161,96 | 17 64 | 26,31 | 1/02/2021 | 3/02/2021
27.825.161,96 | 17,64 | 26,31 | 4/02/2021

TOTAL INTERESES DE MORA

25 524 330,40 | 4,661,607 60

4

022,406,265 | 6.119.462,07 mm

l

20/02/2021 m 608,366,00 | 65.160.746,99 m 6,660.135 66

m

04,6860,11 | 4.714.606,06

01.006,67 | 6.741.947 32 Uﬂ z"‘ . 6.160,746,99

5,659,135, 00

Entonces, habiéndose aplicado los abonos realizados por la demandada MES a MES, la

liquidacion del crédito quedaria ast:

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA
DESDE LA

FECHA : 10-abr-18 HASTA  28-feb-21

LIQUIDACION ACTUALIZADA CREDITO

27.625.161,96

5.659.135 88

33.484,297 B4

LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO

POR LA SUMA

DI:

TREINTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON OCHENTA Y CUATRO NUEVE

CENTAVOS M/L ($ 33.484.297.84)

Atentamente,

CARLOS ALBERTO SANCHEZ ALVAREZ
C.C. 72.136.956 de Barranquilla.
T.P. 68.166 del C. S. J.

Escaneado con

CamScanner



162021 Correo: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena - Ouliook

PRESENTACION LIQ CREDITO

maria margarita tovar <margaritatovar2010@hotmail.com>
Jue 25/03/2021 5:56 PM

Para: Centro Servicio Ejecucion Civil Municipal - Bolivar - Cartagena <cserejcmcgena@ cendoj.ramajudicial gov.co>

¥ 2 archivos adjuntos (84 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO AMERICA RANGEL .pdf- PRESENTACION LIQ CREDITO AMERICA pdf:

RAD 00856 DE 2018

DTE. LESBIA PERTUZ BLANQUICETH
DDO. AMERICA RANGEL MUNOZ

MARIA M. TOVAR V.
ABOGADA.

A
Ul
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REF. Proceso ejecutivo sin
gular de LESBIA PERTUZ BLANQUI
AMERICA RANGEL MUNOZ. S SR

Rad: 00856 DE 2018

MARIA MARGARITA TOVAR VERGARA, mayor de edad, actuando en calidad

de apoderada de la parte demandante me permito presentar liquidacion

- de credito por los siguientes conceptos:

CAPITALL. ... coviiiiiinnsns o R S e $2.000.000
INTERESES......couneunuinnnn. e e i e sc $1.850.000
TOTAL. ..o titeenannsnns e oo e $3.850.000
Atentamente,

[
- L

MARIA MARGARITA TO *’,?,_;.4 VERGARA.
CC 22.867.106 de Corozal
TP 178,738 "




VALOR NETO DE
FACTURA




